АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2012 г.                               д. Красная                                                 № 8

О создании зон безопасности
в местах массового пребывания
граждан

В целях недопущения террористических актов с использованием автотранспорта в местах массового пребывания граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место стоянок автотранспорта:
д. Красная – площадь между конторой ОАО «Красное» и СДК не ближе 50     метров от данных учреждений;
д. Безъязыково – площадь между сельским клубом и магазином Мало-Тумниского сельпо  не ближе 50 метров от данных объектов.
2. Место стоянок автотранспорта обозначить временными дорожными знаками  «Место стоянки».
3. Контроль оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                             О.А. Юшков